
番号 契約の相手方法人名称及び法人番号 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
一般財団法人化学物質評価研究機構

法人番号：4010005015204
化審法に係る性状データ等整備 一般競争入札 7,832 令和4年10月4日

2
一般財団法人化学物質評価研究機構

法人番号：4010005015204
諸外国における化学物質の安全性評価手法の

動向調査
一般競争入札 3,883 令和4年11月7日

3
公益財団法人かずさＤＮＡ研究所

法人番号：8040005016807
一分子リアルタイムDNAシーケンサー（Pac Bio）

による全ゲノムde novoシーケンス解析
一般競争入札 1,630 令和4年11月24日

4
一般財団法人化学物質評価研究機構

法人番号：4010005015204
低速撹拌法によるlogPow分析 一般競争入札 3,168 令和4年12月9日

（様式１）

令和4年度 予算における公益法人等への契約による支出状況（10月～12月）
（単位：千円）



番号 契約の相手方法人名称及び法人番号 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 該当なし

（様式２）

令和4年度　委託調査費に関する支出状況（10月～12月）
（単位：千円）



（様式３）

番号 契約の相手方法人名称 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 支出決定日※

1
株式会社ディスカバリーコア
法人番号：7010701022525

BioJapan 2022出展ブースの設置 一般競争入札 747 令和4年10月19日

2
株式会社トーガシ
法人番号：3011701014796

【役務】BJ2022出展ブース電源供給基幹工事 随意契約（少額） 43 令和4年10月19日

3
有限会社ケービーエス商事
法人番号：9040002066580

【役務】バイオテクノロジーセンター業務案内パンフ
レットの仕上げ及び印刷

一般競争入札 106 令和4年10月21日

4
公益社団法人日本生物工学会
法人番号：4120905003123

第74回日本生物工学会大会オンライン展示会出展
料金

随意契約（少額） 110 令和4年11月1日

5
株式会社アルファロッカーシステム
法人番号：7020001039756

イベント用品保管のためのコインロッカー代（立替払
い）

その他 2 令和4年11月1日

6
ヤマト運輸株式会社
法人番号：1010001092605

イベント用品返送のための配送料（立替払い） その他 13 令和4年11月1日

7
株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン
法人番号：2010701023536

BioJapan2022　通常出展ブース 随意契約（少額） 880 令和4年11月14日

8
株式会社ＪＴＢコミュニケーションデザイン
法人番号：2010701023536

BioJapan2022　スポンサーセミナー 随意契約（少額） 990 令和4年11月14日

9
株式会社MonotaRO
法人番号：6140001054380

パンフレットバック その他 4 令和4年10月31日

10
ビジネスマッチ東北　実行委員会
法人番号：なし

「ビジネスマッチ東北２０２２秋」ブース出展料 随意契約(少額) 77 令和4年11月30日

11
株式会社カタルチア
法人番号：5010001169382

電力安全センター業務関連動画の更新 一般競争入札 872 令和4年11月8日

12
ビルコム株式会社
法人番号：4010401062428

PR Analyzer利用料（2022年10月）過去記事入力作
業代行

随意契約(少額) 165 令和4年10月31日

令和4年度　広報経費に関する支出状況（10月～12月）
（単位：千円）



13
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号：4010401060191

ウェブメディア配信サービス 随意契約（少額） 77 令和4年10月31日

14
株式会社清和ビジネス
法人番号：8010001020600

広報物品(大判プリンタ用厚口半光沢紙)の調達 その他 136 令和4年10月31日

15
三坂輝プロダクション
法人番号：なし

プレスリリース代行業務 一般競争入札 286 令和4年11月2日

16
ビルコム株式会社
法人番号：4010401062428

PR Analyzer利用料（2022年11月）過去記事入力作
業代行

随意契約
(少額)

56 令和4年11月30日

17
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号：4010401060191

ウェブメディア配信サービス
随意契約
（少額）

77 令和4年11月30日

18
三坂輝プロダクション
法人番号：なし

プレスリリース代行業務 一般競争入札 110 令和4年12月1日

19
株式会社長谷工システムズ
法人番号：8010401037161

製品評価技術基盤機構　総合案内パンフレット印刷
(増刷)・製本業務

随意契約（少額） 99 令和4年12月2日

20
株式会社長谷工システムズ
法人番号：8010401037161

徽章サンプル製造(強力マグネット仕様)業務 随意契約 7 令和4年12月6日

21
株式会社イーヅカ
法人番号：3140001057700

広報発送用物品(ポスターケース)調達 その他 34 令和4年12月23日

22
日本郵便株式会社
法人番号：1010001112577

広報発送用物品(ポスターケース)調達 その他 39 令和4年12月23日

23
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号：4010401060191

ウェブメディア配信サービス 随意契約（少額） 77 令和4年12月31日

※広報経費については平成26年度より支出決定日を掲載



支　　出　　金　　額

４ 月 ～ ６ 月 ７ 月 ～ ９ 月 １ ０ 月 ～ １ ２ 月 １ 月 ～ ３ 月 合 計

独立行政法人製品評価技術基盤機構
法人番号：9011005001123

0 0 83,800

（様式４）

令和4年度　深夜タクシー代に関する支出状況
（単位：円）

組　　　織


